Pusiolus, sive pusillus, i, dimin. ab eo quod *pusio.*
 Pustulosus. *Doliente de roña, ó sarna.* Colum.
 Pustula, æ, pen. cor. *La postilla de sarna, ó buba.*
 Pustula, æ, pen. cor. *La plata cendrada, y pura.*
 Pustulatum argentum. *Aquella misma plata.*
 Pustulago, idem quod *hechion dicitur, ex Diosc.*
 Pustulosus, a, um. *Cosa llena de postillas.*
 Pusula, æ, pen. cor. *La roña ó sarna del ganado.* Colum. l. 7. cap. ult.
 Pusula, tumefactio illa est, quæ in coquendo pane solet *assurgere, quam Festus hecliam vocat. La ampolla en el pan olivado.*
 Pusula, morbi genus, qui *sacer ignis à pastoribus dicitur. Col.*
 Puta, pro eo quod, *cogita, sive considera, dicitur à puto, as.*
 Putà, adverb. est ad *exemplum ponendum.*
 Putamen, inis, pen. cor. in obliquo. *La vascara, ó mondadura.*
 Putamen, purgamentum, & quidquid ab aliqua re *projicitur.*
 Putatio, onis. *La poda, obra de podar.*
 Putator, oris. *El podador de las viñas.*
 Putatorius, a, um. *Cosa para podar.*
 Putatoria falx. *La hoz podadera.*
 Puteal, pen. cor. alis, subsellium, sive Prætoris *tribunal.*
 Aliàs subsellium, sive, *Prelados, ó Presidentes.*
 Puteal, pen. cor. *El brocal del pozo, ó tapadero de él.*
 Putealis, e. *Cosa perteneciente á pozo.*
 Puteanus, a, um, quod ex *puteo est, undè aqua puteana.* Plin.
 Putearius, ii. *El pozero que hace pozos.* Plin. lib. 31. cap. 3.
 Puteus, ei, pen. cor. *El pozo.* G. Phrear, atos.
 Puteolus, i, dimin. ab eo quod *puteus.*
 Puteo, es, vel *putesco, scis, tui. Heder. Hor. 2. Serm. Satyr. 2.*
 Puticuli, *vetustissimum genus sepultura, ut putat Fest.*
 Puticuli appellati, quia *ibi cadavera putrescerent.* Varr.
 Putidè, adverb. *Hisp. Hediondamente.*
 Putidus, a, um, pen. cor. *Cosa hedionda.*
 Putidiusculus, li, dimin. *Hisp. Cosa hedionda un poco.*
 Putidulus, a, um, pen. cor. dimin. à *putidus, a, um.* Mart. lib. 4.
 Putilus, a, um, dimin. à *puteus, a, um.*
 Putisco, scis, pro *putidus, sive mali odoris fio.* Col.
 Putidus, a, um. *Plaut. posuit pro stultus.*
 Puto, as, avi. *Podar vides, ó arboles.* Col.
 Puto, as, avi. *Hisp. Pensar, juzgar, ser de parecer, &c.*
 Puto est, *superflua à quacumque re reseco, sive purgo.*
 Putare rem, pro *deputare, & declarare, quid res ipsa velit.*
 Putare est, *etiam vera ab aliis, quæ falsa sunt, deputare.*
 Putor, oris. *El hedor, y hediondez.*
 Putrefacio, is, feci. *Podrir.* Activum. Col. lib. 3.
 Putrefactio, onis. *Aquella obra de podrir.*
 Putreo, es, vel *putresco, scis. Podrirse.* Absol. Col. lib. 2.
 Putredo, pen. prod. inis, pen. cor. *La podre, ó pudricion.*
 Putresco, cis. *Hisp. Empodrecerse.*
 Putribilis, e, id est *putridus, vel quod potest putrescere.*
 Putricanus, a, um. *Cosa podrida de dentro.*
 Putridus, a, um, pen. cor. *Cosa podrida.*
 Putrilago, inis, pro eo quod est *vetustas, sive caries dicitur.*
 Putris, e, quod est *putridum, vel resolubile.*
 Putus, a, um, & *putissimus, a, um, pro eo quod est purus, a, um.* Cic. ad Attic. lib. 2.
 Putum argentum, id est, *purgatum.* Juv. *Argenti vascula puti.*
 Putulentus, a, um. *Cosa muy hedionda.*